
                  Technické informace 

 
    

MOGUL ALFA HOBBY  
  

OLEJ PRO ZTRÁTOVÁ MAZÁNÍ 

 
 
Popis: 
MOGUL ALFA HOBBY je olej pro veškerá ztrá-
tová mazání v průmyslu, stavebnictví, zeměděl-
ství apod. Olej má výraznou ochranou proti opo-
třebení. Je vyroben z kvalitních ropných zákla-
dových olejů a zušlechťujících přísad (inhibitory 
oxidace, koroze a speciální přilnavostní přísa-
dou). 
 
 
 
 
 

Užití: 
Je určen zejména pro ztrátová mazání silně 
namáhaných řetězů, čepů, kloubů, přítlačných a 
vodících prvků žacích lištových kos apod.  
 
 
Charakteristické vlastnosti: 
• zaručuje dokonalé mazání ztrátových ma-

zaných uzlů 
• zvýšená přilnavost oleje k mazanému uzlu 
• uplatňuje se jak v letním tak i v zimním ob-

dobí 
 

 
                    

Charakteristické parametry 

Parametr Jednotka Hodnota Norma 

Kinematická viskozita při 40 °C mm2/s 90 ČSN EN ISO 3104 

Bod vzplanutí °C 215 ČSN EN ISO 2592 

Bod tekutosti °C -27 ČSN ISO 3016 
Hodnoty v tabulce jsou hodnotami typickými pro současnou produkci. Závazné parametry a další informace o výrobku 
jsou obsaženy v TN 23-474 PARAMO, a.s. a v bezpečnostním listu.                                                                                                
Podle Nařízení (ES) č. 1272/2008 (CLP) není výrobek klasifikován jako nebezpečný. 

  

PARAMO, a.s.,  Přerovská 560,  530 06 Pardubice 
tel.: 466 810 111, fax: 466 810 328  
http: www.paramo.cz, e-mail:  paramo@paramo.cz  

http://www.paramo.cz/
mailto:paramo@paramo.cz

	Charakteristické parametry

